２ ０ １ ２ 年 ６ 月 吉 日
ＧＦＧ会員各位 様

Ｇ Ｆ Ｇ 埼 玉 支 部 長
青木 恒典

 ＧＦＧ埼玉支部 鮎釣り懇親大会のご案内

拝啓 平素はＧＦＧ活動に多大なご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
平成２４年度ＧＦＧ埼玉支部 鮎釣り懇親会を下記の要綱で開催しますのでご案内申し上げます。
会員様の多数のご参加をお待ちしております。
また、オブザーバーの方の参加も大歓迎ですのでお誘い合わせのうえ是非ご参加ください。

                     記

ＧＦＧ埼玉支部 鮎釣り懇親大会要領

【開催日時】   ２０１２年７月８日（日）（予備日なし）

【会場】      群馬県 南甘漁協管内 神流川 Ｎｏ１０～１１エリア付近を予定

【集合場所】   こいこいアイランド（No10・11 エリアの中間付近） 午前６時～６時３０分受付

          ※入口に目印として水色の「がまかつ」のぼりを設置します。

【参加費用】   ２,０００円：オトリ代、景品代 （入漁券は各自別途負担 日釣券２，５００円）

【審査方法】   オトリ込みのアユの総匹数で順位を決定（同匹数の場合は年長者が優先）

【担当／申し込み先】

・担当申し込み先 ：埼玉支部 谷 知典  ＦＡＸ ０４５－５２６－４３９５  ＴＥＬ（携帯）０９０－２１７２－８８５９

・申し込み期限 ： ７月１日（日） ＦＡＸ又はＴＥＬにて担当幹事（谷 知典）まで申し込み願います。

【開催可否】 ７月７日（土） 午後１時に決定いたします。

 【その他】
  ・大会中の事故等の責任は一切負いかねます。

  ・大会スケジュールと競技規定の詳細は、当日説明いたします。

・ＧＦＧ会員の方は、がまかつ製品、ＧＦＧグッズを使用してください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝参加申し込み=＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

   平成２４年７月８日（日）の埼玉支部 鮎釣り懇親大会に参加します。

氏名 ：                            支部名 ：

携帯ＴＥＬ ：                     ※連絡先は必ずご記入ください。